
Verkiezing  formulier CKB-expert 

Aanstelling door de vertegenwoordiger en de afgevaardigden in het centraal kerkbestuur van 
een expert 
 
 
Bisdom   ……………………… 
Centraal kerkbestuur ……………………… 
Gemeente   ……………………… 
 

Proces-verbaal van de zitting van het centraal kerkbestuur op 
…/…/….. 

 
Aanwezig: 
………………………, aangestelde vertegenwoordiger 
en ………………………………………………………………………………………………, 
afgevaardigden. 
 
Het centraal kerkbestuur, bijeengeroepen door de aangestelde vertegenwoordiger, gaat 
overeenkomstig artikel 27, laatste lid van het decreet van 7 mei 2004 betreffende de materiële 
organisatie en werking van de erkende erediensten, over tot het aanstellen van een expert. 
 
Overwegende dat de meerderheid van de leden aanwezig is. 
 
Gaat over tot geheime stemming; 
 
Overwegende dat de stemming voor het mandaat van expert als uitslag geeft: 
….. uitgebrachte stemmen, waarvan ….. geldige stemmen en ….. blanco en ongeldige; 
waarbij ……………………… (kandidaat 1): ….. stemmen en 
 ……………………… (kandidaat 2): ….. stemmen heeft bekomen. 
 
Besluit: 
……………………… (naam expert) is aangesteld tot expert; 
 
welke aangesteld blijft tot schriftelijke herroeping. 
 
Aldus opgemaakt te ………………………, in datum van …/…/….. en ondertekend door al 
de aanwezige leden. 
 
De afgevaardigden,      De aangestelde vertegenwoordiger, 


